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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl og
frost herunder adskillelse og tildækning samt stikprøvevis
kontrolleret temperatur på køl. Under kontrolbesøget blev der
ser forberedelse til sushi. Virksomheden har redegjort for
opbevaring af ferskfisk herunder indfrysning, optøning og
opbevaring. Set faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle-fryseenheder herunder hylder, lister og kølergitter,
emfang, mikrobølgeovn, opvaskemaskine, koldjomfru og vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold i køkken.
Følgende er konstateret: På hylder i køleenheder ses der små
påbegyndende rustpletter herudover ses der en rævne i fuger
ved vask i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at der hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer
i berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost, indfrysning af fersk fisk, pH-måling, opvarmning og
nedkøling fra sidste tilsyn 1. september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smiley-mærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke ophængt smiley-mærket, men har den seneste kontrol
rapporten hængende i begge indgangspartier til virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at det ikke længere er et krav at have kontrolrapporten ophængt. Men at Smiley-mærket
skal hænge synligt i alle virksomhedens indgangspartier.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


